РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

пгт.Кильмезь
	26.02.2019                                                                                           №1/2
Стратегия социально-экономического развития муниципального образования Кильмезский муниципальный район на 2019 - 2030 годы
В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования  «Кильмезский муниципальный  район», Кильмезская  районная Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Кильмезский муниципальный район на 2019 - 2030 годы согласно  приложению.
2. Данное решение опубликовать на официальном сайте Кильмезской районной Думы Кировской области и на сайте администрации Кильмезского района  Кировской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кильмезской районной Думы                          А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района                                                        А.В. Стяжкин

[bookmark: _GoBack]
1